
Strana 1 (2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
Objednatel:   Obec Líbeznice   

Oprávněný zástupce:    Mgr. Jan Havlíček, starosta       

IČ:    002 40 427  

DIČ:   CZ00240427   

Sídlo:   Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

Bankovní účet:   

osoba oprávněná jednat ve věcech 

   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Oprávněný zástupce:  Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva 

Ing. Pavel Brychcín 

len pYedstavenstva Zapsaný:  OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl.7634 

Právní forma: akciová společnost 

IČ/DIČ:  60838744 / CZ60838744 

Sídlo/místo podnikání: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Bankovní účet, číslo 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:  

Ing. Petra Kroupová, dle plné moci 

Ing. Václav Foltýn, dle plné moci 

kontaktní údaje: telefon
osoba oprávněná jednat ve věcech 

technických: 

Ing. Petra Kroupová, dle plné moci 

In . Václav Folt n  dle lné moci 

kontaktní údaje: telefon: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 
 
 

1. Preambule 
 

Objednatel se v souladu s vyhrazenou změnu smlouvy o dílo podle ust. § 100 odst. 3 zákona o 
ZVZ dohodl se Zhotovitel na rozšíření smlouvy o dílo č. 841/TC/VA/2023/005 ze dne 7. 6. 2023 
(dále jen „smlouva“) a uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě. 
 

2. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření Díla o stavební práce související s původním projektem 
upravené v projektové dokumentaci Rekonstrukce místních komunikací Pakoměřická, 
Bořanovická a Bedřicha Smetany v Líbeznicích vypracované společností PUDIS a.s., Nad 
Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10, hlavní inž. projektu: Ing. Jan Petr, vedené pod č. 1-9523-
0001-05 (dále jen „dílo“). 
Smluvní strany si k provedení díla výše uvedenou projektovou dokumentaci předali před 
podpisem dodatku č. 1.  



Strana 2 (2) 

3. Cena díla dle dodatku č. 1 
 

Cena v Kč bez DPH: 1 037 696,80 
DPH 21 %:    217 916,30  
cena v Kč vč. DPH: 1 255 613,10 
 
Cena je stanovená v rozsahu prací dle projektové dokumentace uvedené v čl. 2 tohoto dodatku 
č. 1. Cena a její tvorba splňuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci původní zakázky. 
Původní cena díla sjednané ve smlouvě o dílo činí 8 998 220,22 Kč bez DPH, sjednaná cena 
v dodatku č. 1 tvoří 11,53 % z původní sjednané ceny. 

Celková cena původního Díla dle smlouvy zahrnující změnu ceny sjednanou tímto dodatkem č. 1  
činí: 
původní cena sjednaná ve smlouvě o dílo:   8 998 220,22 Kč bez DPH 
cena sjednaná dodatkem      10 035 917,02 Kč bez DPH 
 

4. Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny a 
vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem č. 1, není-li výslovně 
písemně sjednáno jinak. 
 
Příloha: Plná moc Ing. Petra Kroupová 

         Plná moc Ing. Václav Foltýn 

 
V Líbeznicích  V  Benátkách nad Jizerou 

za Objednatele 

Mgr. Jan Havlíček, starosta 

za Zhotovitele 

Ing. Petra Kroupová, ekonomická vedoucí 

oblasti 

 

 

 

Ing. Václav Foltýn, hlavní stavbyvedoucí 

 

 

 

 

 
 
 


		2023-10-06T08:59:17+0200
	Ing. Václav Foltýn


		2023-10-06T09:03:02+0200
	Ing. Petra Kroupová, DiS.


		2023-10-06T14:23:08+0200
	Mgr. Jan Havlíček




